REPUDLIKA E SHAQIP ERi1S E

UNIVERSITETI "YEQREM CABE )
GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK

Nr o fé; / Prot. Gjirokastér, mé. // /5 12021

VENDIM

Nr. 7 daté / .03 2021

MARRVESHJE BASHKEPUNIMI

N& mbéshtetje t& nenit 38, pika 3 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérise” dhe né nenin 14 pika 22
t¢ Statutit t&€ Universitetit "Eqrem Cabej", Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej”
Gjirokastér, n& mbledhjen e tij t& dat&s 11.03.2021,

VENDOSI
T€ miratojé:

Marrveshjen e bashképunimit midis Universitetit Salento (Itali) dhe Universitetit "Eqrem Cabej"
Gjirokastér.
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